

Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 06 36 55

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Laila Charlotte Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
	Telefon: 62172140 Hjemmeside: www.tranberg.nu
	CVR-nr.: 26 06 36 55 Stiftet: 1. juni 2001 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Louise Jørgensen, formand Laila Hansen Morten Heitmann
Direktion	Morten Heitmann
Revision	Søby Revisorer A/S Godkendte revisorer
Modervirksomhed	Heitmann, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.485 t.kr. mod 8.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventer vi aktiviteter og indtjening på niveau med det afsluttede regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.484.990	8.363.552
1 Personaleomkostninger	-7.337.009	-7.380.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-230.639	-170.951
Driftsresultat	917.342	811.858
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.636	4.740
Andre finansielle indtægter	29.253	26.868
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.833	-25.286
Resultat før skat	932.398	818.180
3 Skat af årets resultat	-196.214	-187.649
Årets resultat	736.184	630.531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	410.000
Overføres til overført resultat	286.184	220.531
Disponeret i alt	736.184	630.531

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	78.492	32.626
5 Goodwill	0	45.355
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>78.492</u>	<u>77.981</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.870	295.597
7 Indretning af lejede lokaler	108.270	125.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>324.140</u>	<u>420.619</u>
8 Deposita	69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>471.632</u>	<u>567.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.030.241	3.618.900
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	990.520	782.761
Andre tilgodehavender	52.590	151.654
Periodeafgrænsningsposter	47.579	48.486
Tilgodehavender i alt	<u>4.120.930</u>	<u>4.601.801</u>
Likvide beholdninger	785.145	43.003
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.906.075</u>	<u>4.644.804</u>
Aktiver i alt	<u>5.377.707</u>	<u>5.212.404</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.193.489	907.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	410.000
Egenkapital i alt	2.043.489	1.717.305
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	257.095	211.015
Hensatte forpligtelser i alt	257.095	211.015
Gældsforpligtelser		
11 Anden gæld	163.234	232.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	163.234	232.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.877	76.715
Selskabsskat	0	4.202
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.374	278.432
Anden gæld	2.637.638	2.692.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.913.889	3.051.987
Gældsforpligtelser i alt	3.077.123	3.284.084
Passiver i alt	5.377.707	5.212.404
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	686.773	940.000	2.026.773
Udloddet udbytte	0	0	-940.000	-940.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.532	410.000	630.532
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	907.305	410.000	1.717.305
Udloddet udbytte	0	0	-410.000	-410.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.184	450.000	736.184
	400.000	1.193.489	450.000	2.043.489

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.479.469	6.532.596
Pensioner	698.808	693.020
Andre omkostninger til social sikring	<u>158.732</u>	<u>155.127</u>
	<u>7.337.009</u>	<u>7.380.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.137	6.290
Andre finansielle omkostninger	<u>18.696</u>	<u>18.996</u>
	<u>27.833</u>	<u>25.286</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.374	282.634
Årets regulering af udskudt skat	46.080	-94.985
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.240</u>	<u>0</u>
	<u>196.214</u>	<u>187.649</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2023	67.501	67.501
Tilgang i årets løb	<u>65.962</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>133.463</u>	<u>67.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-34.875	-21.375
Årets afskrivninger	<u>-20.096</u>	<u>-13.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-54.971</u>	<u>-34.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>78.492</u>	<u>32.626</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	1.117.575	1.117.575
Kostpris 30. juni 2024	1.117.575	1.117.575
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.072.220	-1.018.705
Årets afskrivninger	-45.355	-53.515
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.117.575	-1.072.220
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	45.355
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	750.247	547.805
Tilgang i årets løb	9.998	228.977
Afgang i årets løb	0	-26.535
Kostpris 30. juni 2024	760.245	750.247
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-454.650	-408.496
Årets afskrivninger	-89.725	-72.689
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	26.535
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-544.375	-454.650
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	215.870	295.597
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2023	181.433	42.520
Tilgang i årets løb	13.512	138.913
Kostpris 30. juni 2024	194.945	181.433
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-56.411	-42.520
Årets afskrivninger	-30.264	-13.891
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-86.675	-56.411
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	108.270	125.022

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Deposita lejemål.		
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>990.520</u>	<u>782.761</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>990.520</u>	<u>782.761</u>
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Aktiekapitalen består af nominelt 300.000 kr. A-aktier, 50.000 kr. B-aktier og 50.000 kr. C-aktier. A- og B-aktier har en forlods udbytteret over for C-aktier.		
11. Anden gæld		
	<u>163.234</u>	<u>232.097</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>163.234</u>	<u>222.752</u>
Feriepengeforpligtelse overgangsperioden.		
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 307 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for selskabet Ryttervej 4 ApS' gæld til kreditforening og kreditfaciliteter i pengeinstitut, som pr. 30. juni 2024 udgør i alt 2.124 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heitmann, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 26985161, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Heitmann
Direktør
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2024 kl.: 11:29:50
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Heitmann
Bestyrelsesmedlem
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2024 kl.: 11:29:50
Underskrevet med MitID



Louise Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Louise Jørgensen
Bestyrelsesformand
ID: cd787ba0-d4a4-4475-847b-ddf36ed9fed8
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 13:53:09
Underskrevet med MitID



Laila Charlotte Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laila Charlotte Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2024 kl.: 11:30:16
Underskrevet med MitID



Palle Søby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Søby
Revisor
ID: 36039b84-84e6-41a6-b105-d553b72cee96
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 15:12:21
Underskrevet med MitID



Laila Charlotte Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laila Charlotte Hansen
Dirigent
ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 15:18:08
Underskrevet med MitID

